董 事 會 函 件

– 14 –

本議案已經董事會審議通過，尚須提交股東特別大會供股東以特別決議方式審議及批

准。

3. 就A股發行修訂內部控制制度

為了建議A股發行之目的，董事會提議修訂或新增下列內部控制制度：(i)獨立非執行

董事工作細則（請參閱附錄十一）；(ii)關聯交易管理制度（請參閱附錄十二）；(iii)防範大

股東及關聯方佔用公司資金專項制度（請參閱附錄十三）；(iv)募集資金管理制度（請參閱

附錄十四）；(v)對外擔保管理制度（請參閱附錄十五）；(vi)對外投資管理辦法（請參閱附錄

十六）。

該等建議已獲董事會批准，將提交予股東特別大會供股東以普通決議案方式審批。

4. 建議聘請A股發行相關中介機構

4.1 建議聘請瑞銀証券有限責任公司擔任本公司A股發行上市的保薦機構及主承銷商

本公司擬聘請瑞銀証券有限責任公司擔任本公司A股發行的保薦機構及主承銷商。本

議案已經董事會審議通過，尚須提交股東特別大會以普通決議方式審議及批准。

4.2 建議聘請安永華明會計師事務所（特殊普通合夥）為本公司A股發行上市的核數師

本公司擬委任安永華明會計師事務所（特殊普通合夥）為本公司A股發行上市之核數

師。本議案已經董事會審議通過，尚須提交股東特別大會以普通決議方式審議及批准。

4.3 建議聘請上海市錦天城律師事務所為本公司A股發行上市的律師

本公司擬聘請上海市錦天城律師事務所為本公司A股發行上市的律師。本議案已經董

事會審議通過，尚須提交股東特別大會以普通決議方式審議及批准。

5. A股發行相關決議有效期

與本公司A股發行有關之決議案自股東特別大會、內資股類別股東大會及H股類別股

東大會均審議通過之日起十二個月內有效。本議案已經董事會審議通過，尚須提交股東特

別大會、內資股類別股東大會及H股類別股東大會供股東以特別決議方式審議及批准。

董 事 會 函 件

– 15 –

6. 利潤分配方案

董事會建議向股東派發截至二零一八年六月三十日止六個月的人民幣 80,022,650元（相

當於每股人民幣 0.5元）（含稅）的股息。股息將以人民幣計值及宣派，內資股股息將以人民

幣派付而H股股息將以港元派付。

該方案已獲董事會審議通過，尚須提交股東特別大會以普通決議方式審議及批准。

二 . A股發行對公司股權結構的影響

僅供參考及說明，假設A股發行項下全數 17,800,000股A股獲准發行（假設超額配售權

未獲行使），且本公司於A股發行完成前股本不變，則本公司於最後實際可行日期及緊隨A

股發行完成後的股權結構如下：

於最後實際可行日期 緊隨A股發行完成後

股東

股份數目

（股）

佔本公司

已發行股本

概約百分比

股份數目

（股）

佔本公司

已發行股本

概約百分比

內資股（附註 1）（附註 2）

蔣偉（附註 3） 44,449,000 27.77% 44,449,000 24.99%

上海湛澤企業管理合夥企業

 （有限合夥） 6,471,000 4.04% 6,471,000 3.64%

游捷（附註 4） 28,800,000 17.99% 28,800,000 16.19%

樓國梁 9,500,000 5.94% 9,500,000 5.34%

其他 19名內資股股東（附註 5） 30,780,000 19.24% 30,780,000 17.31%

H股 40,045,300 25.02% 40,045,300 22.52%

由公眾持有的H股（附註 6） 40,038,300 25.02% 40,038,300 22.51%

A股發行下的新發行的A股 － － 17,800,000 10.01%

A股發行下由公眾持有的

 新發行的A股 － － 17,800,000 10.01%

總計 160,045,300 100.00% 177,845,300 100.00%

附註：

(1) 此等已發行內資股均將於A股發行完成後轉換為國內上市股份（A股）。

董 事 會 函 件

– 16 –

(2) 於A股發行完成後，蔣偉、游捷、侯永泰、吳劍英、黃明、陳奕奕、甘人寶、劉遠中及上海湛
澤企業管理合夥企業（有限合夥）持有的內資股不構成《香港上市規則》下本公司的公眾持股量。

(3) 截至最後實際可行日期，蔣偉先生為本公司的主要股東（定義見《香港上市規則》）。蔣偉先生直
接持有本公司 44,449,000股內資股股份。彼為本公司非執行董事游捷女士的配偶，故彼根據證
券及期貨條例被視為於游捷女士所持的本公司 28,800,000股內資股股份中擁有權益。彼透過控
制上海湛澤企業管理合夥企業（有限合夥）及其執行事務合夥人上海湛溪企業管理有限公司持有
本公司 6,471,000股內資股股份。

(4) 截至最後實際可行日期，游捷女士直接持有本公司 28,800,000股內資股股份。彼為蔣偉先生的
配偶，故彼根據證券及期貨條例被視為於蔣偉先生所持的本公司 50,920,000股內資股股份中擁
有權益。

(5) 其他 19名內資股股東包括：吳劍英、侯永泰、彭錦華、黃明、沈榮元、陶偉楝、劉遠中、王文
斌、范吉鵬、吳明、甘人寶、陳奕奕、趙美蘭、時小麗、鐘婧婧、吳雅貞、陸如娟、凌婷及長
興桐昊投資合夥企業（有限合夥）。其他 19名內資股股東各自於A股發行前和A股發行後均不會